АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024 г.

г. Аксай

№ 357

Об утверждении единого аналитического

плана реализации муниципальной

программы «Организация и содержание

мест захоронения в Аксайском

городском поселении» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации    Аксайского городского

поселения от 20.05.2024 года № 325 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского

городского поселения», -

1.Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Организация и содержание мест

захоронения в Аксайском городском поселении» на 2025 год согласно приложения к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от______.2024 г. № ___

Единый аналитический план реализации муниципальной  программы

«Организация и содержание мест захоронения в Аксайском городском поселении» на 2025 год

№

п/п

Наименование

структурного

элемента

муниципальной

(комплексной)

программы

Аксайского

городского

поселения,

мероприятия

(результата),

контрольной точки

Срок реализации <1> Ответственный

исполнитель

(должность,

ФИО)

Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

начало окончание всего областн

ой

бюджет

федерал

ьный

бюджет

местный бюджет внебюд-жетные

источники

1 2 3 4 5  6 7 8 9

1. Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство кладбища»

1.1

«Мероприятие

(результат) 1.1.

«Обеспечили

создание

благоприятных

условий при

посещении

родственниками

могил»

09.01.2025
31.12.2025

 заместитель

главы

Администра

ции  АГП по

социальным

вопросам

Бобков Д.А.

1301,3

x x

1301,3

x

1.1.1

Контрольная точка

 «Закупка включена

в план закупок»

Х 01.03.2025

МКУАГП

«Аксайское

городское

кладбище

(Мацукин

О.Н. –

x x x x x

начальник

1.1.3

Контрольная точка

«Произведена оплата

по муниципальному

контракту»

Х 31.12.2025

МКУАГП

«Аксайское

городское

кладбище

(Мацукин

О.Н. –

начальник

x x
x

x x

2. Комплекс процессных мероприятий  «Обеспечение реализации муниципальной программы»

2.

Мероприятие

(результат) 2.1.

«Финансовое

обеспечение

деятельности МКУ

АГП «Аксайское

городское

кладбище»

09.01.2025 31.12.2025

заместитель

главы

Администрац

ии  АГП по

социальным

вопросам

Бобков Д.А

21 939,0 x x 21 939,0 x

3. Х Х Х

23 240,3

Х

23 240,3

Х

Заместитель главы Администрации Аксайского

городского поселения по социальным вопросам                                                                                                                                Д.А. Бобков